

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „*Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.500.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2020 r.*”

W dniu 06 maja 2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego następującej treści:

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

#### **Odpowiedź:**

Kontrasygnata Skarbnika zostanie złożona tylko na deklaracji wekslowej.

### **Pytanie nr 2**

Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty.

#### **Odpowiedź:**

Nie. Na stronie internetowej opublikowano stosowne zaświadczenia.

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o informację dotyczącą zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji na koniec bieżącego roku budżetowego.

#### **Odpowiedź:**

Miasto Sławno nie posiada zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji.

### **Pytanie nr 4**

Czy wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital. Jeśli tak, jaki jest Państwa udział, prosimy o dane finansowe.

#### **Odpowiedź:**

Nie.

### **Pytanie nr 5**

Czy akceptowalne jest, że ostatnia rata odsetkowa zostanie uregulowana w dniu płatności ostatniej raty kapitałowej, tj. w dniu 31.03.2034 r.?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie nr 6**

Czy dobrze rozumiemy, że karencja w spłacie dotyczy wyłącznie kapitału ? Odsetki będą spłacane od dnia uruchomienia kredytu.

#### **Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 7**

Czy akceptowalne jest aby „Oprocentowanie kredytu było ustalana na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca”? Jeśli taki zapis nie jest akceptowalny, prosba o propozycje wyznaczania stawki bazowej.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8**

W WPF zaplanowano na br. wzrost dochodów bieżących o 6 M PLN (w stosunku do wykonania za 2019 r.), z czego wynikają te założenia?

**Odpowiedź:**

Dotacja celowa z budżetu państwa na pomoc państwa w wychowaniu dzieci.

**Pytanie nr 9**

Czy ostatni WPF został podjęty Uchwałą nr XX\_115\_2020 z 30.03.2020 r.? Czy to jest ostatnia zmiana? Jeśli nie prosba o przesłanie aktualnego WPF.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 10**

Czy jest już opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu? Jeśli tak, prosba o skan.

**Odpowiedź:**

Sprawozdania wraz z opinią RIO opublikowano na stronie internetowej.

**Pytanie nr 11**

Prośba o udostępnienie sprawozdań za I kw. 2020r. (Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-Z i Rb-N).

**Odpowiedź:**

Sprawozdania opublikowano na stronie internetowej.

**Pytanie nr 12**

Prośba o aktualne zestawienie zadłużenia Miasta, z uwzględnieniem udzielonych poręczeń i gwarancji.

**Odpowiedź:**

Zadłużenie Miasta Sławno ujęte jest w WPF w kol. 6 i w sprawozdaniu Rb-Z za I kwartał 2020 r.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ  
*dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein*

